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TIJORAT BANKLARI 
FAOLIYATINI 
RAQAMLASHTIRISH 
MASALALARI

Jabborov Bahriddin Rashidovich
Bank-moliya akademiyasi mustaqil tadqiqotchisi
bahriddinjabborov21031993@gmail.com

Annotatsiya. Mazkur ilmiy maqolada tijorat banklari faoliyatini raqamlashtirish, raqamli bank texnologiyalari asosida bank 
xizmatlarini ko‘rsatishda sun’iy intellektdan foydalanish amaliyoti yoritib berilgan. Shuningdek, bank filiallarining sinergetik 
samarasi tahlil qilinib, ularning mijozlar kesimidagi ommabopligi baholangan.

Kalit soʻzlar: raqamlashtirish, raqamli moliyaviy xizmatlar, masofaviy bank xizmatlari, m-banking, bank mahsuloti, 
innovatsiya, transformatsiya.
Abstract. In this scientific article, the practice of digitalization of commercial banks and the use of artificial intelligence in 
providing banking services based on digital banking technologies are examined in detail. The synergistic effect of bank 
branches was also analyzed, as well as their popularity among clients.

Key words: digitalization, digital financial services, remote banking services, m-banking, banking product, innovation, 
transformation.
Аннотация. В данной научной статье подробно рассмотрена практика цифровизации коммерческих банков, 
использования искусственного интеллекта при предоставлении банковских услуг на основе цифровых банковских 
технологий. Также был проанализирован синергетический эффект отделений банка и проанализирована их 
популярность среди клиентов.

Ключевые слова: цифровизация, цифровые финансовые услуги, дистанционное банковское обслуживание, 
m-banking, банковский продукт, инновации, трансформация.

K I R I S H
Raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi moliya sohasida mavjud bo‘lgan ko‘plab to‘siq va cheklovlarni 

bartaraf etishga xizmat qilmoqda. Natijada mijozlar uchun yangi turdagi moliyaviy xizmatlar tezkor, qulay va 
nisbatan arzon shartlarda taqdim etilmoqda. Axborot texnologiyalari sohasida so‘nggi yillarda yuz bergan 
tub o‘zgarishlar xizmat ko‘rsatishning mutlaqo yangi shakllari hamda raqamli muhitning vujudga kelishiga 
sabab bo‘ldi. Bu esa insonlarning xizmatlardan foydalanish, ularni sotib olish hamda sotish usullarida sezilarli 
o‘zgarishlarga olib keldi.

Raqamli transformatsiya jahon biznesi va iqtisodiyotining raqamli iqtisodiyot jamiyati talablariga hamda 
yangi sharoitlarga moslashib borishidagi obyektiv va muqarrar jarayon hisoblanadi. Raqamli texnologiyalarni 
keng joriy etish orqali jamiyatda aholining turmush darajasini yaxshilash, kundalik hayotda qulayliklarni yaratish, 
shuningdek, xizmatlar sifati va samaradorligini oshirishga erishilmoqda. Shu bois raqamli transformatsiya 
zamonaviy iqtisodiy taraqqiyotning muhim omili sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Mazkur yo‘nalishda Prezidentimiz Sh.M. Mirziyoyev tomonidan ilgari surilgan 2022–2026-yillarga 
mo‘ljallangan “Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi”da “iqtisodiyotning real sektorida, shuningdek, 
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moliya va bank sohalarida ishlab chiqarish hamda operatsion jarayonlarni raqamlashtirish darajasini 2026-yil 
yakuniga qadar 70 foizga yetkazish” vazifasi belgilab berilgan [1].

O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki ma’lumotlariga ko‘ra, 2023–2024-yillarda bank xizmatlarini 
raqamlashtirish jarayonlari jadal tus oldi. Xususan, bank kartalari soni 47 million donadan oshdi, masofaviy 
bank xizmatlaridan foydalanuvchilar soni esa 32 million nafarga yetdi [2].

Iqtisodiyotni raqamlashtirish yalpi ichki mahsulot o‘sishini jadallashtirishga, yangi ish o‘rinlari yaratishga va 
aholining turmush darajasini yaxshilashga xizmat qiladi, yanada qulay yashash sharoitlarini vujudga keltiradi 
hamda iste’molchilar vaqtini tejash imkonini yaratadi. Shu bilan birga, yangi avlod bank platformalarini yaratish 
va rivojlantirish, an’anaviy bank tizimidan raqamli tizimga o‘tish uchun zarur shart-sharoitlarni ta’minlaydi. Bank 
filiallarini raqamli filiallarga aylantirish, masofaviy bank xizmatlarini faollashtirish hamda mijozlar ehtiyojlarini 
chuqur o‘rganish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan hisoblanadi. Jahon bozorida an’anaviy banklar 
tushunchasi endilikda zamon tendensiyalariga to‘liq javob bermaydi, raqamli inqilob esa banklarning o‘zi va 
ularning imijida tub o‘zgarishlarga olib kelmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Tijorat banklari filiallarini virtuallashtirish deyarli barcha fintex kompaniyalarining asosiy tadqiqot 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Bu borada qator ilmiy tadqiqotlar olib borilayotgani yuqoridagi fikrlarning 
dalili bo‘la oladi. Xususan, McKinsey & Company tomonidan o‘tkazilgan tadqiqotlarda bank mijozlarining bank 
xizmatlaridan foydalanish kanallariga bo‘lgan afzalliklari o‘rganilgan bo‘lib, so‘rovnomada ishtirok etgan kelgusi 
avlod vakillarining qariyb 100 foizi virtual banklar faoliyatini qo‘llab-quvvatlagan.

Shuningdek, McKinsey & Company tadqiqotlarida “aqlli filiallar”ni tashkil etishda inson omili ishtirokisiz 
ishlovchi moliyaviy texnologiyalar asosida personalisiz bank filiallarini yaratish tajribasi tahlil qilingan [3].

Bundan tashqari, IBM kompaniyasining bank va moliya bozori transformatsiyasi sektori koordinatori D. 
Tang [4] raqamlashtirish sharoitida bank filiallarini transformatsiya qilishning asosiy modellarini taklif etgan. 
Deloitte kompaniyasi tahlilchilari V. Srivinas va R. Vadvani tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda esa raqamli 
filiallarni rivojlantirish jarayonida tijorat banklari tomonidan raqamli bank xizmatlarini qo‘llab-quvvatlovchi aloqa 
kanallarining muhim ahamiyat kasb etishi alohida ta’kidlangan [5].

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot metodologiyasini tanlashda uning to‘g‘ri belgilanishi nihoyatda muhim ahamiyat kasb etadi, chunki 

metodologiya har qanday ilmiy tadqiqotning asosiy tayanch elementi hisoblanadi. Noto‘g‘ri tanlangan tadqiqot 
metodologiyasi butun ish natijalariga salbiy ta’sir ko‘rsatishi hamda tadqiqot jarayonining sekinlashuviga olib 
kelishi mumkin. Metodologiyani tanlash jarayonida uchta asosiy jihatga e’tibor qaratildi: birinchidan, tadqiqot 
maqsadiga eng maqbul metodologik yondashuvni aniqlash; ikkinchidan, ma’lumotlarni to‘plash va qayta 
ishlashda qo‘llaniladigan usullarni belgilash; uchinchidan esa tadqiqot doirasida javob topilishi lozim bo‘lgan 
amaliy savollarni aniqlashtirish. Oldimizga qo‘yilgan vazifalardan kelib chiqqan holda, mazkur tadqiqotda 
empirik va nazariy darajadagi ilmiy usullardan foydalanildi. Xususan, induksiya va deduksiya, tahlil va sintez, 
shuningdek, kuzatuv usullari tadqiqot jarayonining asosiy metodologik vositalari sifatida qo‘llanildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
So‘nggi yillarda bank faoliyatini raqamlashtirish, raqamli banklarni tashkil etish hamda banklarning 

raqamli filiallarini yaratish masalalari iqtisodiy tadqiqotlar doirasida eng dolzarb va aktual yo‘nalishlardan biri 
sifatida qaralmoqda. Mazkur sohada ko‘plab mahalliy va xorijiy olimlar, shuningdek, amaliyotchi mutaxassislar 
tomonidan ilmiy izlanishlar olib borilmoqda. Ushbu tadqiqotlarda raqamli transformatsiya jarayonlarining bank 
tizimiga ta’siri, moliyaviy xizmatlar sifatini oshirishdagi o‘rni hamda raqobatbardoshlikni ta’minlash mexanizmlari 
chuqur tahlil qilinmoqda. Bunda raqamli bank modellari samaradorligi, innovatsion texnologiyalarni joriy etish 
orqali bank xarajatlarini qisqartirish va mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish masalalariga alohida e’tibor 
qaratilmoqda.

Shu bilan birga, axborot texnologiyalarining jadal rivojlanishi iqtisodiyotning barcha sohalariga, jumladan, 
moliya va bank tizimiga, insonlarning xulq-atvoriga hamda butun jamiyat hayotiga sezilarli darajada ta’sir 
ko‘rsatmoqda. Ayniqsa, global bank sektori so‘nggi bir necha yil mobaynida atrof-muhit omillari, raqamli 
infratuzilmaning rivojlanishi hamda biznes jarayonlarini raqamlashtirish natijasida tub o‘zgarishlarni boshdan 
kechirdi. Ushbu jarayonlar banklarni an’anaviy xizmat ko‘rsatish usullaridan raqamli platformalarga o‘tishga 
majbur qildi.

Mavjud raqamli texnologiyalarning xilma-xilligi jismoniy va yuridik shaxslarga o‘zaro muloqot qilish, 
shuningdek, biznes subyektlari bilan hamkorlikni yo‘lga qo‘yishning yangi, samarali va tezkor usullarini taklif 
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etmoqda. Xususan, mijozlar bank xizmatlaridan foydalanishda an’anaviy filiallar bilan cheklanib qolmasdan, 
mobil ilovalar, internet-banking, elektron to‘lov tizimlari hamda raqamli platformalar orqali xizmatlar olishni afzal 
ko‘rmoqdalar. Banklar esa mijozlar bilan o‘zaro munosabatlarni mustahkamlash maqsadida ko‘p kanalli xizmat 
ko‘rsatish modellarini joriy etmoqda.

Ayni paytda texnologiyalar insonlarning moliyaviy xulq-atvoridagi o‘zgarishlarga moslashib bormoqda, 
bu esa bank biznesini rivojlantirish uchun yanada samarali, moslashuvchan va kam xarajatli yechimlarning 
shakllanishiga olib kelmoqda. Bank jarayonlarini raqamlashtirish natijasida mijozlar tajribasi sezilarli darajada 
kengayib, xizmatlardan foydalanish jarayoni soddalashmoqda, tezkorlik va shaffoflik ta’minlanmoqda hamda 
banklar bilan mijozlar o‘rtasidagi ishonch mustahkamlanmoqda.

McKinsey tomonidan olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab banklar raqamli filial modeli 
elementlarini joriy eta boshlagan bo‘lsalar-da, aksariyati uning imkoniyatlaridan to‘liq foydalana olmayapti. 
Filiallarni raqamli filialga aylantirish shunchaki yangi qurilmalarni o‘rnatish yoki planshet kompyuterlar to‘plamini 
sotib olish bilangina cheklanib qolmaydi [7].

Tijorat banklarida raqamli bank xizmatlarini joriy etish quyidagi uchta asosiy yo‘nalishga asoslanadi:
1.	 arzonroq, ishonchliroq va qulayroq bo‘lgan ilg‘or tarmoq texnologiyalarining uzluksiz integratsiyasi;
2.	 har bir hududda tubdan yangi, kassasiz va stol-siz filial formatlarini joriy etish;
3.	 shaxsiylashtirilgan, ma’lumotlarga asoslangan savdo va real vaqt rejimida ishlashni boshqarish 

hamda ko‘nikmalarni rivojlantirishni o‘z ichiga olgan operatsion modelni takomillashtirish maqsadida raqamli 
texnologiyalar va ilg‘or tahlil usullaridan foydalanish [8].

Chakana banklar uchun raqamli texnologiyalarni joriy etishda bir nechta asosiy maqsadlar ko‘zlanadi: 
tranzaksiyalar va sotuv jarayonlarini raqamli kanallarga o‘tkazish; har bir mijoz uchun 24/7 rejimda ishlovchi 
muloqot kanallarini yaratish; sotish jarayoniga individual yondashuvni ta’minlash; integratsiyalashgan 
omnichannel modeli orqali bankning barcha kanallarida yagona va uzluksiz xizmat ko‘rsatish tajribasini 
shakllantirish. Ya’ni, mijozlar onlayn, mobil ilova yoki bank filialida bo‘lishidan qat’i nazar, doimiy texnik qo‘llab-
quvvatlash tizimiga ega bo‘lishi lozim.

Mijozlar kun yoki tunning istalgan vaqtida raqamli filialga kirib, kreditlar, kredit kartalari kabi yangi 
mahsulotlardan tortib, xizmat ko‘rsatishning barcha zarur elementlarigacha bo‘lgan ehtiyojlarini tez va qulay 
tarzda qondirish imkoniyatiga ega bo‘lishlari kerak. Mijoz qaysi kanaldan foydalanmasin, foydalanuvchini 
qo‘llab-quvvatlash tajribasi uzluksiz bo‘lishi talab etiladi. Bir qator zamonaviy texnologik yechimlar mazkur 
maqsadlarga erishish imkonini beradi (1-rasm).

1-rasm. Bankning raqamli filiallarida foydalaniluvchi texnologiyalar [9]

Keyingi avlod bankir planshetlari. Planshetlar bankirlarga filial ichida erkin “virtual sayr” qilish imkonini 
beradi. Bu jihat Apple Store xodimlarining sotuvlarni oshirish va mijozlarga yuqori darajadagi xizmat ko‘rsatish 
tajribasiga o‘xshash tarzda, bankirlarga ham xizmat sifati va samaradorligini oshirish imkonini yaratadi. To‘rtta 
muhim xususiyat bankirlarning haqiqatan ham samarali faoliyat yuritishiga xizmat qiladi.

Birinchidan, real vaqt rejimidagi shaffoflikni ta’minlovchi boshqaruv paneli mijozlar bankomatlar yoki 
filialdagi boshqa qurilmalar orqali tranzaksiyalarni amalga oshirgan paytda bankirlarni darhol xabardor qiladi. 
Bu holatda bankirlar mijozlarga texnik yordam ko‘rsatish yoki moslashtirilgan takliflarni taqdim etishga tayyor 
bo‘lishadi.
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Ikkinchidan, mukammal mijozlar bilan munosabatlarni boshqarish (CRM) dasturiy ta’minoti bankirlarga 
mijozlarning bank bilan o‘zaro aloqalari — arizalar, to‘lovlar, sotib olingan bank mahsulotlari va ularning tarixi 
bo‘yicha yaxlit tasavvurga ega bo‘lish imkonini beradi. Yangi CRM platformalari real vaqt rejimida “keyingi 
eng yaxshi mahsulot” tavsiyalarini shakllantirish uchun keng qamrovli mijozlar ma’lumotlari va ilg‘or tahliliy 
modellardan foydalanadi. Mazkur raqamli filial modelini joriy etgan Yaqin Sharq banklaridan biri xizmat va 
mahsulotlar savdosini 1 foizdan 4 foizgacha oshirishga erishgan.

Uchinchidan, raqamli savdo modullari bankirlarga planshetlar orqali mijozlarning kredit kartalari, 
avtokreditlar, ipoteka, sug‘urta, overdraft himoyasi va depozit hisobvaraqlariga bo‘lgan ehtiyojlarini qondirish 
imkonini beradi. Ushbu modullar yangi mijozlarni moslashtirish (onboarding) jarayonini ham qo‘llab-quvvatlaydi. 
Planshetlar hujjatlarni skanerlash va bank tizimlariga yuklash, barmoq izlari, ID-kartalar va pasportlarni o‘qish, 
shuningdek, kredit skoringini amalga oshirish imkoniyatiga ega. Bu funksiyalar tezkor kredit va bank kartalarini 
chop etish, bek-ofis jarayonlarini avtomatlashtirish kabi texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirilgan. AQSH, Yevropa 
va Yaqin Sharqdagi bir qator banklar ikki daqiqa ichida raqamli formatda hisobvaraqlarni ochish imkoniyatini 
yaratib, mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini sezilarli darajada yaxshilashga erishgan.

To‘rtinchidan, yordamchi migratsiya modullari bankirlarga pul o‘tkazmalari, manzil va elektron pochta 
ma’lumotlarini yangilash, naqd pul bilan bog‘liq operatsiyalar, yirik cheklar bilan ishlash kabi xizmatlar bo‘yicha 
mijozlarni raqamli kanallarga o‘tkazish imkonini beradi. Bir qator banklarda xodimlar orqali mijozlarni kengroq 
raqamli texnologiyalarga jalb etish natijasida “o‘z-o‘ziga xizmat ko‘rsatish” modellariga muvaffaqiyatli o‘tilgan.

Interaktiv kassa mashinalari (IKM). IKMlar ko‘plab filial xizmatlarini yagona qurilmada mujassamlashtiradi 
va uzoq hududlarda “qutidagi filial” sifatida faoliyat yuritishi mumkin. Masofaviy xodim bilan bog‘lanish imkonini 
beruvchi IKMlar filial ish vaqtini 24/7 rejimigacha samarali kengaytiradi. Mijozlar depozitlar kiritish, hisobvaraqlar 
o‘rtasida o‘tkazmalar, naqd pul yechish, ko‘chirmalar olish hamda pul o‘tkazmalarini amalga oshirish imkoniga 
ega bo‘ladilar. Shuningdek, ular kredit kartalari, debit kartalar va kredit mahsulotlariga onlayn ariza topshirishlari 
mumkin. Mijozlarni autentifikatsiya qilish texnologiyalariga milliy ID/pasportni o‘qish qurilmalari, barmoq izi 
skanerlari, ikki bosqichli mobil autentifikatsiya, raqamli imzoni tekshirish va yuzni aniqlash texnologiyalari kiradi.

Xizmat terminallari. IKMlarga nisbatan kamroq funksiyalarga ega bo‘lgan xizmat terminallari oddiy va 
nisbatan arzon qurilmalar bo‘lib, ularni filial ichida yoki tashqarisida, masalan, savdo markazlarida joylashtirish 
mumkin. Ularning asosiy maqsadi raqamli bank xizmatlariga kam qiziqadigan mijozlarni raqamli bank muhitida 
o‘zlarini qulay his qilishlariga ishonch hosil qilishdan iborat. Ushbu terminallar mobil qurilmalardagi kabi 
foydalanuvchi interfeysi va tajribasini ta’minlaydi, shuningdek, hisob holati bo‘yicha so‘rovlar kabi moliyaviy 
bo‘lmagan operatsiyalarni bajaradi. Bundan tashqari, ular hisobvaraqlar o‘rtasida pul o‘tkazish va yangi 
mahsulotlar (masalan, kredit kartalari) bo‘yicha arizalarni qabul qilish imkonini beradi hamda individual takliflarni 
taqdim etadi.

Videokonferensiya aloqa xonalari. Filialning o‘z-o‘ziga xizmat ko‘rsatish hududida joylashgan, 
videokonferensiya texnologiyalari va umumiy ko‘rish dasturlari bilan jihozlangan xavfsiz xonalar istalgan 
vaqtda mijozlarga xizmat ko‘rsatishi lozim. Ushbu xonalar, ayniqsa, ipoteka kabi murakkab mahsulotlarga 
ehtiyoji bo‘lgan kichik va o‘rta biznes subyektlari hamda individual mijozlar uchun mo‘ljallangan. Mijozlar 
videokonferensiya orqali murakkab maslahatlar olish, kredit liniyalarini ochish, kafolat xatlarini imzolash va 
biznes ma’lumotlarini yangilash imkoniga ega bo‘ladilar. Buyuk Britaniya va Skandinaviya davlatlaridagi bir 
qator banklar ushbu amaliyotni allaqachon joriy etgan.

Kutilib olish uchun interaktiv ekranlar va devorlar. Masalan, mijoz bank filialidagi yirik videoekran yonidan 
o‘tayotganida, yuzni aniqlash texnologiyasi orqali tan olinadi va ma’lumotlar tahlili asosida avtomobilga ega 
emasligi aniqlanadi. Shundan so‘ng, ekranda yangi avtomobil tasviri paydo bo‘lib, mijozga virtual tarzda “eshikni 
ochish” va haydovchi o‘rindig‘idan ko‘rinishni sinab ko‘rish taklif etiladi. Agar mijoz qiziqish bildirsa, bankning 
mavjud ma’lumotlari asosida unga mos va qulay kredit taklifi shakllantiriladi hamda bu haqda bank xodimiga 
signal yuboriladi. Bankir plansheti orqali mijozga batafsil ma’lumot taqdim etiladi. Ushbu interaktiv devorlar 
mijozlarni faol jalb etish va mahsulot marketingini kuchaytirishning yaqqol namunasi hisoblanadi. Soddaroq 
shaklda esa, interaktiv kutib olish ekranlari mijozlarni qarshi olib, ularni tegishli xizmat kanallariga yo‘naltirishi 
mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R 
Xulosa qilib aytish mumkinki, raqamli bank tizimining asosiy vazifasi mijoz bilan sutka davomida, ya’ni 

24/7 rejimda uzluksiz muloqotda bo‘lib, uning moliyaviy ehtiyojlari, istaklari, maqsadlari va qarashlariga mos 
ravishda xizmat ko‘rsatishdan iboratdir. Bugungi kunda raqamli bank xizmatlari mijozlar uchun nafaqat qulaylik, 
balki moliyaviy faoliyatni samarali tashkil etishning ajralmas qismiga aylanib ulgurdi.

Ijtimoiy yakkalanish jarayonlari COVID-19 pandemiyasi davrida keng tarqalgan bo‘lsa-da, mazkur holat 
raqamli texnologiyalar rivojiga kuchli turtki berdi va uning ta’siri 2025-yilda ham sezilarli darajada saqlanib 
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qolmoqda. Pandemiya butun dunyo bo‘ylab barcha bozorlar, iqtisodiy tarmoqlar va kundalik turmush tarziga 
jiddiy ta’sir ko‘rsatganiga qaramasdan, raqamli muhitdagi moliyaviy oqimlar to‘xtab qolmadi, aksincha, yanada 
faollashdi.

Hozirgi raqamli dunyoda turli tashqi xatarlar, epidemiologik cheklovlar yoki boshqa omillarga qaramay, 
elektron to‘lovlar, masofaviy bank xizmatlari hamda raqamli moliyaviy mahsulotlar uzluksiz faoliyat yuritmoqda. Bu 
holat raqamli texnologiyalarga bo‘lgan talabning jadal sur’atlarda oshishiga, bank xizmatlarining transformatsiya 
qilinishiga va moliya sohasida innovatsion yechimlarning keng joriy etilishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati 
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “2022–2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 

strategiyasi” PF–60-son Farmoni, 2022-yil 28-yanvar https://lex.uz/docs/5841063 
2.	 O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki. Bank tizimi to‘g‘risidagi yillik hisobotlar, 2023–2024.
3.	 McKinsey&Company. A bank branch for the digital age. Global Banking Practice July 2018, Copyright © McKinsey& 

Company. www.mckinsey.com/clientservice/financial_services 
4.	 Danny Tang. Branch Transformation in the Digital Era, Copyright IBM Corporation 2018
5.	 Val Srivinas and Richa Wadhwani. Recognizing tha value of branches in a digital world, Deloitte insights, 2019
6.	 “Withdrawal symptoms: The closing of American bank branches,”  Economist, July 27, 2017, economist.com 
7.	 данные Центрального Банка Европы. URL: http://www.ecb.europa.eu (14.07.2019).
8.	 Efma-Infosys Finacle Innovation, «Innovation in retail banking 2019» тадқиқоти, 2019 йил
9.	 Технологии финансовых услуг в 2020 году и в дальнейшем: революционные перемены  [Электронный  ресурс]//

PricewaterhouseCoopers.–Режим  доступа: https://www.pwc.ru/ru/banking/publications/_FinTech  –  Дата  доступа: 
31.03.2020. 



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2025. № 11

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


